! -
inirer 05 locum praeventioni. Tex.
. bt de criamin. Panorm. 17
\de Fary comp. 1. 25. Martini 4. /.
hee fort competentia ex causé
angum it foro {zculari ; fed et-
co & circa perfonas Ecclefia-

icper texct. o DD. incap. po-'

s ¢#f. ubi eriam illa notabilis
et 5 quod Judex ot deli-
e fentenmam , & Cleri-

jua Dreceli delinquéntesn 5 fi
delich poituler , - benetiens
fobtentis privare , ita tamen, ut
fententiz pertincat ad Epi-
incujus Dicecefi beneficia

1)

djicimus ex Panorn. i

Fora . i 1. quod Cleri-

teis i Monalterio non haben-

[Irdichonem quah Epifcopalem ratio-

| Bedslctimon{iibjiciaruc Abbati , fed Epi-

Abbas habet tantimy jurisdi-

_]mas regulares, non autem

ortum, quod pertiner ad Epi-

Maserim non viderur negandum,

atpolit Clericum 1n Monalterio
singietem & prafertim de fu-

% peclimaapere cum intentione , eun-
L “Muo Ordinario prefentandis com ex
Ot feentia id eriam Judhct Laico
w Abb. 1 zap. et s ab
s ud. num. 12.05 13 CAD. AE

J5de Sent e coms, Syly, Vs Excom-
WRchHo,q. 6., 1.4,

Auzuiem gy
Peattential illins locr ; ubi deliquit,
eoniteri & abiolyipofit , dubi-

o o3%iva fententia communiterre-
Prterquam enim quod interfie
Hpaftoris copnofcere confeientiam -

2 P*0 quibus eft rarionem red-

o ey - o e
= IZC I OTO competenti. =

38§
diturus, ceffant stiam sationes fuprain prine
cipio allate, ex quibus forum competens
inloco deliclitribuitur, & cum raro aliquis
unum {ohin peccatum confiteatur , pet par-
tes autem confiterinon liceat, plerumque in
loco delicti confeflio integranon fiéret, quia
dealijsalibi commufilis non effer 1bi forum
competens, Panorm. ix cap. cumz contin-
gar.r3.hoe tir. num. 2y, Covat. pp. qq.
Cap. Il vitini. £ .

De Peregrinis & Forenfibis non et 36
omittenda quaitio’; an particularibus fta-
tucts ¢ quin enun legibus communibus ,
maxime divinis & naturalibus ubique te-
neantur , non et dubttandum ) ejus loci,
in que ranquani peregrini degunt , obli-
gsnrur s itaut 11 contra faciane, tanquam
ihidem delinquentes puniri poffine ? Vel &
converfo, an {110 externis locis contra {ta-
tuta domeftica commiteant, poflit in cos re-
vertentes Judex domicilij animadvertere ?

#. L. Peregrinos regulariter non ebli-
gart legibus loci , ubt tanquam peregrini
verfmtur, adeoque pec transgredientes pu-
nirt pofle. Dico autem regulariter. Nam
fallicI. §i ex talt violatione oriatur fcanda-
Tum. . Si transgreffio cedat in damnum
illins loci,ue fi prohibiea fic extraétio fru-
menti, vel venditio mercium ; 11, St lezes
{pecialiter vel exprefse etiam de viateribus
pro bono publico loct latz fint: cujusmo-
di funt leges vecligaliom pre reparatione
pontium , viarun &c. [V, 8i ahiquis non
mere ut viaror inloco fits led guafidomi-
ctfzm ibidem figar 5 & norabili tempore